
Hasič',?, 'f'á :1:.1'Ĺny /.Aeyevskc)s|"zského k'aj"

2\1DERČE SMLUV
1

'"'"i '""1 5át Á?U i
SMLOUVA O DÍLO i , '·"' ""' r:j' G333 Mněr,i

Fv.C's;'j V S'jC'

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava
Sídlo: Vrchlického 18/3 1. 150 00 Praha 5, Košíře
Kontaktní adresa: Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 47124652
DIČ: CZ 47124652
Zastoupená:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.., č. účtu: 5070015585/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 12939
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy a taktéž opráVnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace dila: oprava VW Touareg po dopravní nehodě, RZ: 9T9 3452 dle cenové
nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Součástí provedení díla je i předání dokladů, které se k dílu vztahují.
4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy neni plněním nemožným a že tuto

smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 03.10.2023, která

byla na základě zadávacího řízení č. 234/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

1



[ IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo zhotovitele na ul. Cihelní 3160/49b, 702 00
Ostrava-Moravská Ostrava.

V. Čas plnění
1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po uzavření této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 30.11.2023.

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 292 770,94 KČ
DPH 21 % 61 481,90 Kč
Cena vČetně DPH 354 252,84 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude Zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2023. Faktura
v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou
adresu: msk.uctama@,hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z
uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručeni.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel

2



17

neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku 1. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbomou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. Zhotovitel je povinen
pro opravy použít originální náhradní díly.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je Zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozomit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá Zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozomění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

0

IX. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předánim a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele.
2. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný

doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

4. Současně s protokolem o předání a převzetí díla nebo jiným obdobným dokladem podle
odst. 1 tohoto článku předá zhotovitel pověřenému zástupci objednatele také doklady o
řádné provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách,
atestech a dokumentaci podle této smlouvy.

X. Podstatné porušení smlouvy
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této smlouvy:

a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle čl. V. odst.
2 této smlouvy,

b) nqmvedeni díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s čl. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3



2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle čl. XIII.

XI. Vady díla a záruky
1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě.
2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a násl.

OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záručni doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou pisemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele / telefonicky na servisním tel. č. le-mailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámeni o vadě, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předáni
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

0

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny

díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a
to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvni pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy

4



1
1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v ůpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Rředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že neni veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude Zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smímou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudnim řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na Zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými
podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž

5



smluvní strany souhlasi s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobnich údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze
pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány
v souladu s výše uvedenými předpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 - cenová kalkulace.

24 1!Í, ?023
Ostrava dne Ostrava

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Hmq|ukýMoravs};os!ezského kraje
Výškovická 40

700 30 Ostrava- Zábřeh

19

6



Auto Heller Ostrava

V

E-mail:
Kontakt:

K O N T R O L N Í L I S T Č 9t93452 03.10.2023 1

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO
- MUTACE

V

0
e

47

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
MZDA : 47 540.25VEDL : 1 548.00 LAK : 31 397.30 ND :212 285.39
OPRAVA:292 770.94DPH : 61 481.90 OPR :354 252.84

SOUPIS ZADÁNÍ ,
E 0283 LE 0283 N
LE 0741 H 0741 E
E 1685 E 0885 E
E 1985 E 2041 H
N 3281 N 4201 E
E 1809 N 2011 N
N 7227 V 9915 V
E 1509 E 1655 N
N 0365 L 0365 E
N 4989
I 10009 Karoserie lak pripr

0841 E 0561 E 0741
1481 LE 1¢81 H 1481
1781 LE 1781 H 1781
3481 I 3481 LI 3481
3689 E 2583 LE 2583
1845 E 7201 E 7203
9904 V 9916 N 9852 1
1545 E 0343 E 0761
0391 E 0745 N 3803

2 . 51
SYSTÉM AUDATEX

$

Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dilů.



Auto Heller Ostrava

E-mail:
Kontakt:

K O N T R O L N Í L I S T Č 9t93452
"\

03.10.2023 1

MAJITEL HMSK
Č. jEDNAcf 9t93452

VÝROBCE VW TOUAREG (7P6) ZÁKLAIJNÍ MODEL
VIN-KÓD WVGZZZ7PZGD016677 REG-ZN 9T93452 TYP-KÓD 06 TG 01

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 347619 CLASSDIRECT REL 20.07
ČÍSLO VERZE 50.2007.01

DATUM KALKULACE

POPIS VOZIDLA
- VYBAVENÍ DLE VIN

- ZADÁNÍ

: 03.10.2023

: A5 E7 E9 F3 F4 F6 F7 F8 G4 G7 G8 G9 H3 H5 H6 H9
Il I4 I6 I9 J5 J7 K1 K3 K4 K9 L1 L5 L6 M4 M6 M7
M9 06 09 P2 P7 P9 Q4 R5 S5 T9 V3 V8 V9 W6 W8 X2

: A5 E7 E9 F3 F4 F6 F7 F8 G4 G7 G8 G9 H3 H5 H6 H9
I1 I4 I6 19 J5 J7 K1 K3 K4 K9 Ll L5 L6 M4 M6 M7
M9 06 09 P2 P7 E'9 Q4 R5 S5 T9 V3 V8 V9 W6 W8 X2
X6 Z8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÉ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : E 1781 ---> E

N 1545 LO / N
£ 1809 ---> N
N 4201 LO / N
V 9915 EL / V
Fi 1781 LO / H
E 2583 ---> E
£ 2583 ---> E
N 3803 ---> E
E 0343 ---> N
E 1509 ---> N
E 2781 ---> E
E 2781 ---> N

1809 X / N 0365 LO / N 0841 LO
1845 LO / E 1809 ---> N 2011 X
2011 LO / N 3281 LO / N 3803 LO
4989 LO / N 7227 LO / V 9904 LO
9916 EL / H 0741 LO / H 1481 LO
3481 LO / E 2583 ---> E 2781 Z
2782 Z / E 2583 ---> E 2783 Z
2784 Z / N 3803 ---> E 3861 Z
3871 Z / N 3803 ---> E 3872 Z
0283 Z / E 0343 ---> N 0283 LO
1711 Z / E 1509 ---> N 1711 LO
2798 Z / E 2781 ---> E 2799 Z
2583 Z / E 2781 ---> N 2583 LO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD
- MECH/KAROS

- LAKOVÁNÍ VÝRQBCE

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY
- CENÍKY ND VYTVOŘENY

LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

: 10 Čj=1 HOD
: 2335.00 CZK/HOD

2580.00 CZK/HOD
: 391.00 CZK/HOD

2335.00 CZK/HOD

: 21 2. 00 / 81 391.00

: 01.09.2023
: 01.09.2023

: LE 0283 MJ 9 / LE 0391 MJ 5
LE 0741 MJ 7 / LE 0885 MJ 1
LE 1481 MJ 14 / LE 1685 MJ 2
LE 1781 MJ 12 / LE 1985 MJ 1
LE 2583 MJ 7 / LI 3481 MJ 11
L 0365 MJ 1

SYSTÉM AUDATEX



Auto Heller Ostrava

E-mail:
Kontakt:

V KALKU LAC E 0 PRAVY Č 9t93452 03.10.2023 1

PŘE H LE D VÝ S LE DK Ů CZK CZK

N Á H R A D N Í D Í L Y 204 042.09
PŘIRÁŽKA 2.00% 4 080.84
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%) 4 162.46

DÍLY CELKEM 212 285.39

M Z D A Z A P R Á C I ČJ
CELKEM TŘ 1 7.5 ČJ X
CELKEM TŘ 2 158.0 ČJ X
CELKEM TŘ 3 20.0 ČJ X
GEOMETRIE TŘ 2 16.0 ČJ X

PRÁCE CELKEM

10 ČJ = 1 HOD
2335.00 CZK/HOD 1 751.25
2335.00 CZK/HOD 36 893.00
2580.00 CZK/HOD 5 160.00
2335.00 CZK/HOD 3 736.00

47 540.25

V E D L E J Š Í N Á K L A D Y
KONZERVACE DUTIN

CELKEM TŘ 3 6.0 ČJ X 2580.00 CZK/HOD 1 548.00
CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY 1 548.00

L A K O V Á N Í
MZDA ZA PRÁCI

LAK MATERIÁL
LAK CELKEM

ČJ 10 ČJ = 1 HOD
103.0 ČJ X 391.00 CZK/HOD 4 027.30

70 MJ X 391.00 CZK 27 370.00
31 397.30

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DE?H

DPH 21.00 %

292 770.94
0

61 481.90

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH

VYSVĚTLIVKY:
CENY ND = NCDV
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM
NN = NEEXISTUJE Č ND
)=ČAS-jEDNOTKY V JINÉ

ČÍSLEM
/ Č PRAC

POZICI

* = ÚDAJE UŽIVATELE
: = DÍL DODÁVÁN LAKOVANÝ

-POZ SPECIFIKACE MODELU DLE VIN
OBSAŽEN ZAX = ČAS-NORMU ZAJISTIL AUDATEX

SYSTÉM AUDATEX STRANA 6



Auto Heller Ostrava

E-mail:
Kontakt:

K A LK U LAC E O P R A V Y Č 9t93452
"\

03.10.2023 1

LAKOVÁN Í
ČJ 10 Čj=1 HOD

(ČAS NA LAKOVÁNÍ PODLE VW)
CENA= 391.00 CZK/HOD

PRAC-POZ čl PRAC-POSTUP 2-VRSTVÝ UNI LAK
VOD-Č

ČJ PRAC
CENA

63 29 61 50
66 03 6150
50 55 6100
6619 6150
57 516100
66 22 61 50
58 51 6100
66 42 6150
63 69 6150
53 55 79 03
L 0365
51 017113

51017193

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU S1
SPOJLER PŘ-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU S1
BLATNÍK P L LAK NOVÉHO DÍLU S1
ROZŠÍŘENÍ P L LAK NOVÉHO DÍLU Sl
DVEŘE P L LAK NOVÉHO DÍLU Sl
KRYT DVEŘÍ P L LAK NOVÉHO DÍLU S1
DVEŘE Z L LAK NOVÉHO DÍLU S1
KRYT D DVEŘÍ Z L LAK NOVÉHO DÍLU Sl
KRYT Z-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU S1
BOČNICE Z L LAK PO OPRAVĚ S3
KRYTKA L LAK POVRCHU S2
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ NOVÉHO KOVD-
VÉHO DÍLU (Sl) (DÍL/Y ZAMONT)
PŘÍPRAVNÉ PRÁCE K LAKOVÁNÍ 2-VRSTVÉHO
LAKU PLASTŮ
(SDRUŽ-PR)
(DÍL/Y VYMONT)

9.0 351.90
4.0 156.40
9.0 351.90
1.0 39.10

16.0 625.60
3.0 117.30

13.0 508.30
2.0 78.20
7.0 273.70

16.0 625.60
2.0 78.20

19.0 742.90

2.0 78.20

SYSTÉM AUDATEX STRANA 5



AutD Heller Ostrava

E-mail:
Kontakt:

V K A L K U L A C E Q P R A V Y Č 9t93452 03.10.2023 1

M Z DA Z A P RÁC I ČJ 10 Čj=1 HOD CENA/TŘ 1 2335.00
CENA/TŘ 2 2335.00
CENA/TŘ 3 2580.00

CZK/HOD
CZK/HOD
CZK/ROD

PRAC-POZ čl JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE
VOD-Č

70 39 19 00 KRYT DRŽÁKU ZÁMKU Z V-Z
63 69 19 50 KRYT Z-NÁRAZNÍKU V-Z

(KONC-SVĚTLA VYMONT)
63 69 55 53 KRYT Z-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT

(KRYT VYMONT)
OBSARUjE: SPOJLER D V-Z

NN PŘÍD-PR: Z-NÁRAZNÍK VYMĚNIT
(TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ)

63 69 41 50 KRYT Z-NÁRAZNÍKU QPRAVIT
(SDRUŽ-PR)
(LEPIT 4 ÚCHYTY)

63 69 43 50 OTVORY V KRYTU Z-NÁRAZNÍKU VRTAT
(SDRUŽ-PR)

72 48 19 00 Z-SEDADLO Z L/P V-Z
72 4"/ 19 60 Z-OPĚRADLO L V-Z
44 10 55 50 DISK/PNEU P L VYMĚNIT

(KOLO VYMONT)
OBSAHUjE: PNEU SUNDAT A NANDAT, VENTILEK
NAMONTOVAT, KOLO VYVÁŽIT

44 05 19 00 KOLO (KOLA) Z V-Z
01 50 00 ZAX GFS/PROVEDENÉ FUNKCE

REGISTR ZÁVAD NAČÍST A VYMAZAT PO OPRAVĚ
44 95 03 10 VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT

OBSAHUjE: ODKLON A SBĹHAVOST KONTROLOVAT
OBSAHUjE: DRŽÁK A MĚŘICÍ SONDU V-Z
NEOBSAHUjE: SEŘIZOVACÍ PRÁCE

44 94 15 50 ODKLON ZAD-KOL NASTAVIT (SDRUŽ-PR)
(SYNCRO / 4MOTION) (VOZ PŘ + Z PROMĚŘIT)

44 93 15 50 SBÍHAVOST ZADNÍCH KCL SEŘÍDIT
(SDRUŽ-PR)
(VOZ PŘ A Z ZMĚŘENO)

TŘ ČJ CENA
PRÁCE

9852

3481
1000

REGISTR ZÁVAD PO OPR NAČÍST

BOČNICE Z L OPRAVIT
Karoserie lak pripr OPRAVIT

51 01 75 00) KAROSÉRIE - DUTINY KONZERVOVAT
51 01 75 50 DUTINY BLATNÍKU E' L KONZERVOVAT

(SDRUŽ-PRÁCE)
51 01 75 50 DVEŘE P L DUTINY KONZERVOVAT

(SDRUŽ E?RÁCE)
51 01 75 50 BOK Z L - DUTINY KONZERVOVAT (SDRUŽ-PR)
51 01 75 50 DVEŘE Z L DUTINY KONZERVOVAT (SDRUŽENÁ

PRÁCE)

2 2.0 467.00
2 5.0 1167.50

2 7.0 1634.50

2 2.0 467.00

2 3.0 700.50

2 3.0 700.50

2 3.0 700.50
2 4,0 934.00
2 4.0 934.00

1 2.0 467.00
2 2.0 467.00

2 9.0 2101.50

0

2 2.0 467.00

2 3.0 700.50

1 1.0* 233.50

3 20.0 5160.00
1* 2.5* 583,75

3 2.0 516.00
3 1.0 258.00

3 1.0 258.00

3 1.0 258.00
3 1.0 258.00

SYSTÉM AUDATEX STRANA 4



Auto Heller Ostrava

\\

E-mail:
Kontakt:

K A L K U L A C E O P R A V Y Č 9t93452 03.10.2023 1

N Á H R A D N Í D Í L Y CENÍK : 01.09.2023

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

3872 DRÁT NA DEMOTÁŽ SKEL 357 853 999 B 365.60
7201 DISK P L :7P6 601 025 C 88Z 17583.30
7203 VENTILEK PNEU P L 5QO 601 361 A 303.00

M Z DA Z A PRÁC I ČJ 10 Čj=1 HOD CENA/TŘ
CENA/TŘ
CENA/TŘ

PRAC-POZ čl JELNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE
VOD-Č

63 29 19 00 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z
OBSAHUjE: MŘÍŽKU CHLADIČE V-Z

63 29 55 61 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT
(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)

OBSAHUjE: REG-ZNAČKU, SPOJLER, MŘÍŽKU
VENTILACE, TZRYSKY OSTŘIKOVAČŮ, VÝSUVNÉ
VÁLCE, KAMERU SNÍMÁNÍ OKOLÍ A SNÍMAČE
PARK-LOKÁTORU V-Z

66 19 19 00 ROZŠÍŘENÍ BLATNÍKU P L V-Z
NN DRŽÁK BLATNÍKU L V-Z
50 55 19 53) BLATNÍK P L V-Z

(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
OBSAHUjE: VLOŽKU PODBĚHU V-Z

66 45 19 00 ROZŠÍŘENÍ BLATNÍKU Z L V-Z
50 55 51 50 BLATNÍK P L UTĚSNIT (SDRUŽ-PR)
66 16 19 60 VLOŽKU PODBĚHU PŘ L Z V-Z
94 15 19 50 SVĚTLOMET L V-Z

NEOBSAHUjE: SVĚTLOMET SEŘÍDIT
94 15 16 60 SVĚTLOMETY SEŘÍDIT
94 15 55 60 SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT)
90 83 15 50 KAMERU PODPŮRNÉHO SYSTÉMU SEŘÍDIT
82 20 19 52 NEZÁVISLÉ TOPENÍ KPL V-Z
68 35 20 00 MADLO V-Z
57 51 19 00 DVEŘE P L V-Z

OBSAHUjE: DVEŘE USADIT
57 51 55 50 DVEŘE p L VYMĚNIT (DVEŘE VYMONT)

OBSAHUjE: VŠECHNY DÍLY V-Z
58 51 19 00 DVEŘE Z L V-Z

OBSAHUjE: DVEŘE SEŘÍDIT
58 51 55 50 DVEŘE Z L VYMĚNIT (DVEŘE VYMONT)

OBSAHUjE: VŠECHNY DÍLY V-Z
64 75 19 00 BOČ-SKLO Z L V-Z

(Z-SEDADLO KPL, PANEL Z-POLICE A PANEL
ZAV-PROSTORU Z L VYMONT)

70 68 19 00 KRYT C-SLOUPKU L V-Z
70 69 19 00 KRYT STŘEŠ-SLOUPKU L V-Z
70 28 19 50 VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z
94 31 20 10 QBĚ KONC-SVĚTLA V-Z
66 76 19 50 PODBĚH Z L V-Z

SYSTÉM AUDATEX

1 2335.00 CZK/HOD
2 2335.00 CZK/HOD
3 2580.00 CZK/HOD

TŘ ČJ CENA
PRÁCE

2 9.0 2101.50

2 12.0 2802.00

2 4.0 934.00
2 1.0 233.50
2 6.0 1401.00

2 4.0 934.00
2 3.0 700.50
2 2.0 467.00
2 1.0 233.50

1 2.0 467.00
2 5.0 1167.50
2 5.0 1167.50
2 9.0 2101.50
2 2.0 467.00
2 3.0 700.50

2 25.0 5837.50

2 2.0 467.0C

2 16.0 3736.00

2 4.0 934.'00

2 4.0 934.00
2 2.0 467.00
2 1.0 233.50
2 3.0 700.50
2 2.0 467.00

STRANA 3



/!

. ,
F

/

V
, .

Auto Heller Ostrava

E-mail:
,' Kontakt:

.
,

K A L K U L A C E O P R A V Y Č 9t93452 03.10.2023

MAJITEL HMSK
Č. JEDNACÍ 9t93452

VÝROBCE
VIN-KÓD

VYBAVENÍ

VW
WVGZZ27PZGD016677

QD 09/15
PŘÍDAVNÉ TOPENÍ
VYHŘÍV-SEDADLA
VNĚ-ZRCÁT EL/SKLOP
DVOJITÁ SLUNEČ-CLONA

HANDS-FREE SADA
OSTŘIK-SVĚTLOMETŮ
PŘ-SEDADLA VENTILQVA
STOP/START ZAŘÍZENÍ

ALARM
KOMFORTNÍ SEDADLO
2967 CCM 193KW
KONCOVKA VÝFUKU OVÁL
PNEU 225/55 R 18..W
KOLENNÍ AIRBAGY

PREMIUM PAKET
EMIS-NORMA EURO 6

TOUAREG (7P6)
REG-ZN 9T93452

VNĚ-ZRCÁTKO L ASFER
SKLA VZADU TMAVÁ
E'Ř-SKLO VYHŘÍVANÉ
VNĚ-ZRCÁT AUT ZACLON
RÁDIO/NAVIG RNS 850
XENON/NATÁČECÍ SVĚTL
KEYLESS ENTRY/SAFE
CHROMPAKET
SEDADLA EL-NASTAV
TAŽ-ZAŘ SKLOP-KOULE
ALTERNÁTOR 220 A
PALIVOVÁ NÁDRŽ 100 L
TIPTRONIC 8-ST
DISKY 8 J X 18 ALU
KONTR TLAKU V PNEU
BRZDA VZADU 330X28

ZÁKLADNÍ MODEL
TYP-KÓD 06 TG 01

VNĚ-ZRCÁTKO P ASFER
CLIMATRONIC PŘ + ZAD
LOKET-OPĚRKA Z
VNI-ZRC AUTOM-ZACLON
8 REPRODUKTORŮ
PARKOV-LOKÁTOR PŘ/Z
KŮŽE/UM-KŮŽE/LÁTKA
SPÍNAČ PAMĚTI
NÁRAZNÍKY KOMFORT
SPORTOVNÍ VOLANT
MULTIF-DISPLEJ/CHECK
TEMPOMAT
PNEUM-PÉROVÁNÍ VOZU
NOUZOVÁ REZERVA
PODÉL-NOSN S PŘÍČN
BOČNÍ KAMERY

N Á H RA DN Í D Í L Y CENÍK : 01.09.2023

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0283
0343
0391
0561
0741
0745
0761
0885
1481
1509
1655
1685
1781
1809
1985
2041
2583
2781
2782
2783
2784
2798
2799
3689
3861
3871

KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU
VEDENÍ L PŘ-NÁRAZN
SPOJLER PŘ-NÁRAZNÍKU
SVĚTLOMET L KPL
BLATNÍK P L
PODLOŽKA BLATNÍKU L
DRŽÁK BLATNÍKU L
ROZŠÍŘENÍ P L
DVEŘE P L
VNĚ-TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PL
OZDOB-KRYT DVEŘÍ P L
KRYT DVEŘÍ P L
DVEŘE Z L
VNĚ-TĚSNĚNÍ DVEŘÍ ZL
KRYT D DVEŘÍ Z L
TĚSNĚNÍ Z DVEŘÍ Z L
KRYT Z-NÁRAZNÍKU
DRŽÁK ČIDLA VNĚ Z L
DRŽÁK ČIDLA VNĚ Z P
DRŽÁK ČIDLA VNI Z L
DRŽÁK ČIDLA VNI Z P
APLIKÁTOR
2K LEPIDLO SNÍMAČŮ
ROZŠÍŘENÍ Z L
LEP-SADA BOČ-SKLA L

0.06 L ČISTICÍ ŘEDIDLO
SYSTÉM

7P6 807 221 D
7P6 807 183 G
7P6 807 061 tl
7Pl 941 753 B
7P6 821 105 E
7P6 821 111 B
7P6 821 151 A
7P6 853 717 F
7PO 831 055 A
71?0 837 911 A
7P6 837 901 B
7P6 854 939 M
7PO 833 055 A
7PO 839 911 A
7P6 854 949 H
7P0 839 761 K
7P6 807 421 F
7P6 919 491
7P6 919 491
7P6 919 491 A
7P6 919 491 A
D 009 500 25
D 180 KU2 A1
7P6 854 819 B
D 004 660 M3
D 009 401 04
AUDATEX

GRU

9B9

GRU

041
GRU

GRU

GRU

989

20713.10
690.40

5732.50
28885:90
10994.70

357.50
500.80

7992.40
29213.60

3059.20
1386.10
7551.40

29213.60
2700.90
5498.20
2138.70

20725.10
239.60
239.60
239.60
239.60

84.50
876.30

5057.30
1272.70

186.89
STRANA 2



~

Auto Heller Ostrava

E-mail:
Kontakt:

ČÍSLO PŘÍPADU
DATUM NEHODY

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ

: 9t93452
: 25.09.2023

: HMSK

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE : VW
TYP/MODEL : TOUAREG {7P6) / ZÁKLADNÍ MODEL
DRUH MOTORU/ZDVIH OBJ/VÝKON : Diesel / 2967 CCM / 193

REG-ZN / VIN
1. REGISTRACE
KILOMETRY

VÝROBCE/ZNAČKA PNEUMATIK
ROZMĚRY

VŠEOBECNÝ STAV
LAKOVÁNÍ (ODSTÍN / DRUH)

: 9T93452 / WVGZZZ"7PZGD016677
: 21.12.2015
: 63290 km ODEČTENO

: Goodyear
: 255/55 null

: odpovídající
: Bílá

: CIHELNÍ 3160/49B
: 702 00 QSTRAVA
:

N ÁK LA DY "NA O PRAV U BEZ DPH CZK 292 770.94

DPH 21.00 % CZK 61 481.90

N ÁK LA D Y N A O P RAV U VČ DPH CZK 354 252.84'

, 03.10.2023
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1


